

SFBK Ejendomme ApS

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 07 29 49

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Søren F. B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFBK Ejendomme ApS Sundsholmen 14 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 07 29 49 Stiftet: 28. november 2011 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren F.B Kjeldsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SFBK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.518 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.518.144	1.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-420.044	-420
Driftsresultat	1.098.100	1.132
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.629	44
Andre finansielle indtægter	1.240	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-815.940	-630
Resultat før skat	298.029	546
Skat af årets resultat	-65.278	-63
Årets resultat	232.751	483
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-267.249	-1.517
Disponeret i alt	232.751	483

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	15.972.442	16.392
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.065	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.063.507</u>	<u>16.392</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.063.507</u>	<u>16.392</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.875	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.314	492
Andre tilgodehavender	0	8
Periodeafgrænsningsposter	28.452	27
Tilgodehavender i alt	<u>613.641</u>	<u>609</u>
Likvide beholdninger	<u>87.523</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.164</u>	<u>749</u>
Aktiver i alt	<u>16.764.671</u>	<u>17.141</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.589.353	1.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	2.589.353	2.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	357.325	307
Hensatte forpligtelser i alt	357.325	307
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.463.574	8.353
Gæld til pengeinstitutter	2.241.504	2.850
Deposita	1.601.250	1.601
Selskabsskat	15.048	75
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.321.376	12.879
5 Kortfristet del af langfristet gæld	990.500	812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.940	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.453	445
Selskabsskat	74.800	82
Anden gæld	203.924	247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.496.617	1.598
Gældsforpligtelser i alt	13.817.993	14.477
Passiver i alt	16.764.671	17.141

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet beskæftiger 1 ulønnet direktør.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.448	13
Andre finansielle omkostninger	811.492	617
	815.940	630
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	17.678.465	17.678
Kostpris 30. juni 2020	17.678.465	17.678
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.285.979	-866
Årets af-/nedskrivninger	-420.044	-420
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.706.023	-1.286
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.972.442	16.392
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	18.573	19
Tilgang i årets løb	91.065	0
Kostpris 30. juni 2020	109.638	19
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-18.573	-19
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-18.573	-19
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	91.065	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.866.074	402.500	8.463.574	6.667.578
Gæld til pengeinstitutter	2.829.504	588.000	2.241.504	435.500
Deposita	1.601.250	0	1.601.250	1.601.250
Selskabsskat	15.048	0	15.048	0
	13.311.876	990.500	12.321.376	8.704.328
